

कोचीनशिपयार्डलिमिटेड / COCHIN SHIPYARD LIMITED
कोच्ची/ KOCHI – 682015
(मानव संसाधन व अध्ययन विकास/HR & LD Department)

सं.पीएण्डए/No:CSL/P&A/APPE/SEL. DESIGNTD/RIGGER/2023/1

15 March 2025

सीएसएल में रिग्गर प्रशिक्षुता प्रशिक्षण के लिए अस्थायी रूप से
चयनित उम्मीदवारों की सूची

**LIST OF CANDIDATES PROVISIONALLY SELECTED FOR RIGGER APPRENTICESHIP
TRAINING IN CSL**

1. कृपया कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड में प्रशिक्षु अधिनियम 1961 के तहत रिग्गरप्रशिक्षु की नियुक्ति के लिए रिक्ति अधिसूचना सीएसएल/पीएण्डए/प्रशि./च.प./रिग्गर/2022/2 दिनांक 10 दिसंबर 2024 देखें।

Please refer vacancy notification CSL/P&A/APPE/SEL. DESIGNTD/RIGGER/2023/1 dated 10 Dec 2024 for engagement of Rigger Apprentices under Apprentices Act 1961 in Cochin Shipyard Limited.

2. निम्नलिखित उम्मीदवारों को कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड में प्रशिक्षुता प्रशिक्षण के लिए अस्थायी रूप से चयनित किया गया है।

The following candidates are provisionally selected for the apprenticeship training in Cochin Shipyard Limited.

क्र.सं.	आवेदन संख्या	नाम
Sl No	Application No	Name
अनारक्षित / UNRESERVED		
1	50824391	FLINTO BENNY
2	50823704	VINOTH S
3	50824619	SAJINLAL V P
4	50823293	AMAY KRISHNA P
5	60000247	SABIN RAJ
6	50821577	ANJITH P
7	50824223	ABHIJIT NAIR
8	50823743	HARINANDAN S
9	50824365	AROMAL JITH
10	50823986	P N MUHAMMED NIHAL

11	50824406	AJESH K S
12	60000203	MITHUNRAJ M P
13	50822418	ARJUN UTHAMAN
14	50820969	KRISHNAKANTH S R
15	50824371	ADARSH P
16	50821689	ANANTHU SHAJI
17	60000053	ALVIN V R
18	50823287	SREEHARI K M
19	50824092	MUHAMMAD ASLAM S
20	50824776	ATHUL KRISHNA K A
21	50824152	JYOTHIS B J
22	50823582	ABIN S
23	50823836	SANDHYA J
24	50821321	KIRAN KUMAR T J
25	60000104	ARUN A D
26	50824650	ARJUN V P
27	50824314	ANFAL P T
अन्य पिछडा वर्ग / OBC		
28	60000054	AMAL T A
29	60000064	ANANDHU PRASAD
30	50823787	HARIKRISHNAN S P
31	50822777	ARJUN P R
32	50823673	ANAND K S
33	50821164	ABHISHEK SUNIL
34	50824515	AUGNESH P S
35	60000174	IQBAL O S
36	60000240	RAMEES V A
अनुसूचित जाति / SC		
37	50822719	AJAI VIJAYAN
38	50821762	VISHAK K C
39	50820799	AKASH KUMAR RAM
40	60000293	SREEKUTTAN M

3. लघुसूचीगत किए गए उम्मीदवारों के मूल प्रमाणपत्रों को शामिल होने के समय सत्यापित किया जाएगा। चयन के लिए उपरोक्त लघुसूची पूर्ण रूप से अस्थायी है, जो आयु, योग्यता, अनुभव, जाति और चिकित्सा स्वस्थता के प्रमाण में मूल प्रमाणपत्रों के सत्यापन के अधीन है। प्रमाणपत्र सत्यापन/कार्यभार ग्रहण करते समय, यदि लघुसूचीगत किए गए उम्मीदवार पात्रता आवश्यकताओं को पूरा नहीं करते पाए जाते हैं, या मूल प्रमाणपत्र प्रस्तुत करने में विफल रहते हैं या यदि किसी भी स्तर पर यह पाया जाता है कि उम्मीदवारों द्वारा दी गई कोई भी जानकारी गलत है, तो उम्मीदवार चयन के लिए विचार नहीं किया जाएगा और बिना किसी सूचना के उम्मीदवारी रद्द/अस्वीकार कर दी जाएगी।

Original Certificates of the shortlisted candidates shall be verified at the time of joining. The above shortlist for selection is purely provisional subject to verification of original certificates in proof of age, qualification, caste and medical fitness. At the time of certificate verification/joining, if the candidates short-listed are found not meeting the eligibility requirements or fail to produce certificates in original or if at any stage, it is found that any information furnished by the candidate is false/incorrect or there has been suppression of facts and information, the candidate shall not be considered for selection and candidature will be cancelled/rejected without further notice.

4. आगे की जानकारी अस्थायी रूप से चयनित उम्मीदवारों को ईमेल द्वारा अलग से सूचित की जाएगी। Further details shall be communicated to the provisionally shortlisted candidates separately by email.



सहायक महाप्रबंधक (मानव संसाधन)
Assistant General Manager(HR)

